

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym
na prace remontowo-budowlane w Teatrze Narodowym.**

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 21 kwietnia 2015 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej w programie Norma przedmiarów robót.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót w formie elektronicznej w programie Norma.

Pytanie nr 2:

„W zał. Nr 1 i Nr 2. w „Przedmiarze robot” i „Kosztorysie ślepy” dział 7. Poz. 37 „Wymiana siatki ochronnej....” Prosimy o bardziej szczegółowy opis techniczny materiału i sposób mocowania.”

Odpowiedź Zamawiającego:

siatka wykonana ze splotu bawełny i nylonu, oczko o wymiarze 5 x 5 cm, naprężona przy pomocy linki nylonowej, mocowana na istniejących hakach osadzonych w ścianach budynku

Pytanie nr 3:

„Zamawiający wśród dokumentów wymaganych od Wykonawców oczekuje: „opłaconej polisy, w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 200.000 PLN.

Prosimy o informację czy warunek ten zostanie przez Zamawiającego uznany za spełniony jeżeli oferent przestawi dwie opłacone polisy: jedna z nich to polisa O.C na kwotę: 100.000 PLN i druga to polisa „Ubezpieczenia ryzyk budowlanych” na kwotę 2.000.000 PLN”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony

Podpisał:

Bogusław Kołodziejczyk
Zastępca Kierownika
Działu Administracji w TN